4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Steps G2
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 318.73 m?
Powierzchnia uzytkowa 318.73 m?
Powierzchnia zabudowy 335.08 m?
Powierzchnia dachu 224 m?

_ Kubatura 1190.15 m?
3‘“ Wymiary budynku 24.30x 23 m
1 Kat nachylenia 2°
&;{E Wysokos¢ budynku 7.68 m
Wymiary dziatki 34.90 x 31.50 m

Opis projektu

Dom pietrowy, niepodpiwniczony, z wbudowanym garazem

Przekroj

dwustanowiskowym, przeznaczony dla 5-6-osobowej rodziny. Na parterze -
oprocz rozbudowanej strefy dziennej z salonem, jadalnia oraz otwarta kuchnia
- zaplanowano gabinet i sypialnie z bezposrednim wyj$ciem do ogrodu. Tuz za
garazem usytuowano czes¢ rekreacyjna. Pozostale pomieszczenia strefy
nocnej - dwie sypialnie z garderobami i tazienka - znajduja sie na wyzszej
kondygnacji. Dom zaprojektowany jako wysoko energooszczedny wyposazony
w wentylacje mechaniczna z odzyskiem ciepta, pompe ciepta, panele
fotowolt...
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 240.58 m?

Wiatrolap

Lazienka
Garderoba
Pokaj rekreacyjny

Sauna

Lazienka

Pom. gospodarcze

Garaz

Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokoj dzienny
Gabinet
Toaleta

Pokoj

Pietro 78.15 m?

Komunikacja
Sypialnia
Garderoba

Pokoj

Garderoba

Lazienka

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Steps G2
(wersja katalogowa )

20.07 m?
8.98 m?
7.57 m?

38.54 m?
4.97 m?
4.57 m?
6.48 m?

34.62 m?

22.27 m?

19.18 m?
7.05 m?

16.57 m?

42.28 m?

15.99 m?
2.22 m?

23.84 m?

12.38 m?
20.72 m?
10.18 m?
20.91 m?
4.31 m?
9.65 m?



